Obwieszczenie o 1’cytacji
Komornik Sądu Grodzkiego w Dąbrowie Górniczej TI rew. Jan Duda ząm

tamże przy ni. Sienkiewicza Nr. 11 na zasadzie art. 676 k. p. C. niniejszem ob
wieszcza, że zgodnie z wnioskiem Antoniego Fortunata Siewniaka w wyko
naniu wyroku Sądu Okresowego w Sosnowcu z dnia 14-21-X. 1932 r. za Nr.
O. 316/30 r. opatrzonego tytułem wykonawczym z dnia 24. I. 1933 roku w drp
dze wyjścia z niepodzielności osady — celem zniesienia współwłasności w
dniu 30 stycznia 1934 roku od godz.